全高選ロ実第１３号

令和５年１１月３０日

全国高等学校選抜ローイング大会

出場校の皆様

全国高等学校選抜ローイング大会実行委員会

会 長  林 邦之

第35回全国高等学校選抜ローイング大会兼JOCジュニアオリンピックカップ大会

における参加申し込み等について（ご案内）

時下、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

この度は、第35回全国高等学校選抜ローイング大会兼JOCジュニアオリンピックカップ大会へのご出場、誠

におめでとうございます。

さて、第35回大会につきましては、「大会実施要項」にもとづき、令和6年3月21日（木）の公式練習を皮

切りに、3月22日（金）～24日（日）の3日間、浜松市天竜ボート場において開催します。

出場校の皆様におかれましては、下記の提出書類等をご確認いただき、必ず期日までに提出されるようお願

い申し上げます。

本大会開催にあたり、安全かつ円滑な大会運営に努めてまいりますので、皆様にはご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

なお、本大会より名称を一部変更しておりますので、ご理解いただきますようお願いいたします。

また、郵送では本市からの距離により書類到達日に日数の差があるため、公平性の観点から実施要項等の書

類は同封しておりませんので、浜松市の大会専用ホームページへアクセスして、ダウンロードをお願いいたし

ます。( https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/tn-machi/senbatsuboat/senbatsuboat.html)

記

■提出書類等

１ 令和5年12月15日（金）期限

   ア） 宿泊申込書

２ 令和5年12月22日（金）期限

ア） 連絡用アドレスの送信

３ 令和6年 1月12日（金）期限

  ア） 大会参加申込書

  イ） 登録選手一覧票

  ウ） 大会プログラム掲載写真

  エ）  プログラム応援メッセージ申込書  ※希望者のみ

   オ） 大会記念Ｔシャツ注文書

  カ） 中日新聞掲載アンケート

４ 令和6年1月16日（火）期限

ア） 大会参加料及び負担料の振込

                    〒431-3392 浜松市天竜区二俣町二俣481

浜松市天竜区役所まちづくり推進課内

全国高等学校選抜ローイング大会実行委員会事務局：矢嶋

電話／053-922-0072 ファクス／053-922-0093

Ｅメール／tn-sports@city.hamamatsu.shizuoka.jp

事  務   連  絡

令和５年１１月３０日

全国高等学校選抜ローイング大会

出場校の皆様

全国高等学校選抜ローイング大会実行委員会

会 長  林 邦之

第35回全国高等学校選抜ローイング大会兼JOCジュニアオリンピックカップ大会

における「参加料」の改定、「負担料」の新設及び大会時における観客の受け入れについて（連絡）

時下、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、第35回大会につきましては、「大会実施要項」にもとづき、「参加料」の一部改定に加えて「負担料」

を新設しました。

詳細は下記のとおりですが、「負担料」につきましては、前回、前々回と予算を上回る競技艇の整備、修理が

発生し、さらに大会の運営経費も年々、厳しい状況が続いているため、止む無く新設しました。

また、大会時における観客の受け入れは、新型コロナウイルスの感染状況が落ち着いたものの、浜松市天竜

ボート場の配艇場の一部損傷に伴う復旧工事が令和 5 年 6 月に発生しました豪雨被害の影響等により、工事の

執行が困難になったことから、会場の一部エリアに限定する予定です。

 詳細は同封の「安全に観戦するためのガイドライン（第1版）」でご確認ください。

（会場配置の変更等により、ガイドラインの内容を改訂した場合は、別途、お知らせします。）

 安全を最優先とした大会運営にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■参加料の一部改定（インターハイの参加料と同額としました。）

■負担料の新設

■大会時における観客の受け入れについて（主なもの）

  ア）第1配艇場周辺に限定して受け入れする予定。（第2配艇場周辺及びゴール付近等は立入禁止）

  イ）シャトルバス（無料）は観客輸送のため、選手・監督・大会スタッフは利用できません。

  ウ）「公式練習日」（令和6年3月21日（木））は、シャトルバスの運行をしません。

〒431-3392 浜松市天竜区二俣町二俣481

浜松市天竜区役所まちづくり推進課内

全国高等学校選抜ローイング大会実行委員会事務局：矢嶋

電話／053-922-0072 ファクス／053-922-0093

Ｅメール／tn-sports@city.hamamatsu.shizuoka.jp

    項目

              参加料

改定前 ①   改定後 ②  差額（②―①）

舵手つきクォドルプル  45,000円   45,000円  0円（改定しない）

ダブルスカル  23,000円   25,000円  2,000円の増額

シングルスカル   5,500円    4,500円  1,000円の減額

    項目  負担料

舵手つきクォドルプル  9,000円

ダブルスカル  4,000円

シングルスカル  2,000円